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TESTREPORT

1. Tén mau :
Name of sample

I~

. S6 lugng mau:

THANG CAP W 1000 x H 100 x 2,0 mm - (SON TINH DIEN)
CABLE LADDER W 1000 x H 100 x 2,0 mm

01

Ouantity

3. Mb 14 mau :
Sample description

Mau 14 thang cap W 1000 x H 100 x t 2,0 x L. 2 500 mm
The as-received sample is cable ladder

4. Ngay nhan mau: 18/03/2016

E {. s = - :|'|
Date of receiving

5. Ngay tha nghiém: 28/03/2016

Date of testing

CONG TY TNHH KY THUAT NEW SUN VIET NAM
839/1 Lé Hong Phong, Phwong 12, Quén 10, Tp Ho Chi Minh

6. Noi giri mau:
(ustomer

7. Phuong phap thu :
Test method

- NEMA VE 1 - 2009 Metal Cable Tray Systems
- TCVN 5878:2007 Lop phu khong tir trén chat nén tir
Do chiéu day 16p phu - Phuong phap tir

8. Két qua thir nghiém :
Test results

Xem trang 02/02
See page
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Lim Chi Tai

1. Ciie ket qui tha nghigm: ghi trong phetio nay chi coop in doa vin miy do khich hing gl $én Test resedis are valid for the nomely submitted sampleds) only
. Khong duge wrich sao mot phin phidu két qud thir nghiém ndy néu khang o6 sy ddng ¥ bng vin ban cia Trung tim K§ thuj 3.
This ]'q:--.r Hu,_,lln.-r shll ol b .l'u,;l.lu.-ﬂ.-\.: el excapr in Tl witkows e wriiien Hlfl_.'h".l.lI.TJ.' i f_.'l.'.-?ru--.'r i
b, Tén mina, ven khach hing duige ghi theo véu cou ¢da mo gin ma./ Marie of sl el coinmIey G WRITET 8 CURmiee S Fegu
4, By kivlng dim bhdo do md rdng woe legng dupe tinh v k = 2, miee tin ey 93 %, Khich himg od the lién I theo dja chi dudi A biéq thém thong tim.
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Not applicabl

Esfimatend expanded wneeniainiy of meginremen’w 1tk k

2 erf BF %o conficence fevel, Please combact (aatest 3 b the below aalifress for further fnformatiom

Head Office; 49 Pastenr, 1, H3 Chi Minh City, VIET NAM
Tesiing 7 Road 1, Bién Hoa 1 Indusirial Zone, Bong MNai

Tel: (84-8) 38294274
Tel: (84-61) 383 6212

Fax: (84-8) 3829 3012
Fax: (84-61) 383 6298

Webzsite: www.qualesi3.com.vn
E-mail: qi-dichvuinf@quatestd.com.vn
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8. Két qua thir nghiém :
Test results
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Tén chi tiéu Két qua thir nghiém
Specification Test result
A. THU LOP SON/PAINTING TEST
8.1. Chiéu day trung binh lép son um 70
Average of painting thickness
B. THU TAl/ LOAD TEST
8.2. Chiéu dai mau thir mm 2500
Length of specimen
8.3. Khoang cach giira 2 gbi d& (L) mm 2 400
Span between the 2 supports
8.4. Tai trong thir cap 8A (W) kef/m 74
Test load
8.5. Phuong phap dat tai theo NEMA VE 1 - 2009 A
Load application method
8.6. Két qua thir nghiém Khéng hong
Test result Undamaged
8.7. Nhan xét két qua thir nghiém theo cap 8A Phi hop
Comment on test result to class 84 - NEMA VE 1 - 2009 Conform =

Q

Ghi chi/Notice : Tong tai trong thir / Toral test load - T = 266 kgf

T=15xL (m)x W (kgf)
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